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Kinnistu suurus: 4635 m²

Kinnistu täisehituse protsent: 8,9 %

Garaaži ehitisealune pind: 131,5 m²

Garaaži korruselisus: 2 korrust

Garaaži maht: 372 m³

Garaaži põrand: ±0,00= abs. 7,30 m

Garaaži kõrgus: 5 m= abs. 12,1 m

Garaaži tulepüsivus: TP3
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VS-1   VÄLISSEIN
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Puitroov                                         22x50 mm
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Karkass /mineraalvill                         100 mm

Aurutõke

Karkass /mineraalvill                           50 mm

Puitroov                                         22x70 mm

Kipsplaat                                             13 mm

Siseviimistlus
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- U≤1,1 W/m²K

- MÕÕDUD TÄPSUSTADA OBJEKTIL1200

6
0

0

SKEEM
AVA MÕÕDUD

KOGUS MÄRKUSED

1000x2100 1VU

TU

- PVC-RAAM

- KOLMEKORDNE KLAASPAKETT

- KALD-/PÖÖRDAVATAV

- 1 TK PAREMAKÄELINE, 1 TK VASAKUKÄELINE

- RAAMI VÄRVITOON VALGE RAL 9003

- U ≤1,0 W/m²K

- PÄIKESEFAKTOR 0,53 PF≥40%

- VAADE VÄLJAST, MÕÕDUD TÄPSUSTADA OBJEKTIL

3000x2125
- TÕSTUKS

- ALUMIINUMPROFIIL TÄIDETUD VAHTPOLÜURE-

  TAANIGA

- TRUMLIGA KERITAV

- VÄRVITOON HELEHALL RAL 7040

- U ≤1,1 W/m²K

- VAADE VÄLJAST, MÕÕDUD TÄPSUSTADA OBJEKTIL

- SOOJUSTATUD PUIT- VÕI PUITALUMIINIUM

  VÄLISUKS

- KOMPLEKTIS LUKK, UKSELINGID

- VÄRVITOON HELEHALL RAL 7040

- U≤1,1 W/m²K

- VAADE VÄLJAST, MÕÕDUD TÄPSUSTADA OBJEKTIL

1

1000

2
1

0
0

3000

2
1

2
5

1500

6
0

0

A 1500x600 1+1

Töö nr

Staadium

Mõõtkava

Kuupäev

Lehti:

Aadress

Tellija

Koostas
Mark Allikmäe

Töö nimetus

Joonis

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Leht:

1:100

Avatäidete spetsifikatsioon

MÄRKUS: Enne avatäidete tellimist teostada kontrollmõõtmine. Avatäidete vaated antud 
väljastpoolt vaadatuna.

22-32

Meelis Peiker

Jõekalda tee 61a, Silla küla, Pärnu linn, Pärnu maakond, 56801:001:0367

Garaaži ehitusprojekt

ES

7

19.12.22

Tellimusel koostas

Haustec OÜ

EEP004191

reg.kood 12901903

info@haustec.ee

www.haustec.ee
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